
Distribución por Intervalos de Principal / Distribution by Principal Intervals

BBVA CONSUMER AUTO 2022-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Principal
Principal Intervals

EUR

31/03/2023

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 374.943,76 1.048 404.959.573,63 0,00  11.999,99  404.584.629,87 61.907 61.939  65,71  42,05  56,83  53,21  65,70  42,04

 304.430,48 752 488.312.774,65 12.000,00  23.999,99  488.008.344,17 29.954 29.954  31,78  50,70  40,78  43,20  31,79  50,71

 25.336,60 44 55.841.671,07 24.000,00  35.999,99  55.816.334,47 2.039 2.039  2,16  5,80  2,39  3,60  2,16  5,80

 0,00 0 11.853.289,88 36.000,00  47.999,99  11.853.289,88 292 292  0,31  1,23  0,00  0,00  0,31  1,23

 0,00 0 1.888.452,49 48.000,00  59.999,99  1.888.452,49 36 36  0,04  0,20  0,00  0,00  0,04  0,20

 0,00 0 244.637,42 60.000,00  71.999,99  244.637,42 4 4  0,00  0,03  0,00  0,00  0,00  0,03

 963.100.399,14 94.264  704.710,84 1.844  962.395.688,30 94.232Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 10.217,05
 7,67

 61.908,58

 382,16
 0,03

 3.199,50

 10.213,05
 7,67

 61.908,58

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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